**De iudicis**

De iudicis

De iudiciis nostri temporis potest dici quod dicitur de principibus  
 israel. principes tui infideles. socij furu omnes dilgunt munera  
 sequitur auariciam. psa. p. Jeremie. vi. A maiore vsq; ad  
 minore omnes student auaricie. Menelaus culpabilis ppter pe  
 cuniam absolutus est ab anthiocho et accusatores eius innoce  
 tes. sunt ab eo contra iusticia inique mortis sententia condena  
 ti. ij. Mach. iij. De hac materia quere plura exempla supra de  
 acceptione munerum et auaricia capitulo. xvij. **J**udicat iu  
 dex non recte quando iudicat cu furore et ira. Nam cato dicit Ira  
 impedit animu ne possit cernere verum. sic nabuchodonosor ma  
 le iudicauit qm in furore et ira iudicauit q occideret oes sapietes  
 babilonis. qz eius somniu ignorabant Dan. iij. Ita quando fa  
 ct item iudiciu cu furore pcepit mitti tres pueros in fornacem  
Daniel. ij. Herodes iniquu iudiciu ptulit qm iratus valde  
 est et mittens occidit pueros multos qui erant in bethleem et i  
 omibus finib; eius Math. ij. **J**udex non recte iudicat quan  
 do ad petitione aliquorum amore vel timore a via veritatis decli  
 nat. sic male iudicauit sedechias Jeremie. ad petitionem prin  
cipum sine causa rationabili iudicauit Jeremie. xxxviij. Dari; rex  
psarum licet sciret danielē esse innoctem tamen fecit eum tradi  
leonibus ad suoz instanciam satrapaz Daniel. vi. Ad peticoez  
 ciuim rex babilonis eundem danielē pene similiter iudicauit  
Dan. xiiij. Ad peticoem vnius saltatrici inique iussit herodes  
 iniquissimus decollari iobanem iustissimu Marci sexto. Pila  
 tus iniquu dedit iudiciu qui vt placeret iudeis ad peticoem  
 eorum baraban sediciosum dimisit et ihesum innoctem cruci  
 figi mandauit Math. xxvij. Peruersu iudiciu dederunt ma  
 gistratus contra paulum qui puellaz a demone liberauerat ad  
 petitionem questuarius flagellari ceperunt virgis Actu. xvi.

**De iuramento.**

**Jurāt homines.**

- Promissiones fidelitatis.
- Conuēciones societatis.
- Affercōes veracitatis.
- Punicōes iniquitatis.
- Peruersiones temeritatis.